РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.09.2014г
  с.Первомайское
            № 79
О внесении дополнений в должностные инструкции муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения
             В связи с принятием Федерального закона от 22.10.2013 № 284-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в части определения полномочий и ответственности органов государственной власти субъектов РФ, органов местного самоуправления и их должностных лиц в сфере межнациональных отношений», Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ « О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь статьей 30 Устава муниципального образования «Первомайское сельское поселение, в целях приведения должностных инструкций с действующим законодательством

1. Внести раздел 3 должностных инструкций муниципальных служащих Администрации Первомайского сельского поселения следующие дополнения:

3.4. Обязан(а) соблюдать при исполнении должностных обязанностей права, свободы и законные интересы человека и гражданина независимо от расы, национальности, языка, отношения к религии и других обстоятельств, а также прав и законные интересы организаций.

3.5 Членам комиссии по осуществлению закупок и работникам контрактной служб соблюдать запреты, предусмотренные Федеральным  законом от 05.04.2013 №с44- ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского

 сельского поселения                                                        В.А.Подкова